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Program Regionalny I Posk: A Zdrowe zycie, czysty zysk Rozwoju Regionalnego





Elbląg, 30.04.2018 r.

NO-ZP-1/2018
ZAWIADOMIENIE

O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu   

      nieograniczonego.

Numer sprawy: NO-ZP-1/2018 

Nazwa zadania: 
Budowa instalacji fotowoltaicznej 

dla Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Elblągu.
Działając na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu wybrano do realizacji zamówienia najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę: 

Grodno S.A.

05-126 Michałów-Grabina

ul. Kwiatowa 14
Uzasadnienie wyboru: 

Oferta spełniła wszystkie warunki udziału w postępowaniu i uzyskała maksymalną liczbę punktów     w oparciu o ustalone kryteria określone w SIWZ.
Wykaz i porównanie złożonych ofert:

	Nr

oferty
	   Firma (nazwa) 

lub nazwisko oraz adres Wykonawcy


	Cena

oferty

brutto zł
	Wielkość pozostałych kryteriów oceny ofert
gwarancja
	Termin wykonania zamówienia
	Punktacja

w kryterium łączna cena

oferowana brutto

(60%)
	Punktacja

w kryterium okres gwarancji na panele fotowoltaiczne

(40%)


	Łączna punktacja

	1. 
	P.H.U. EKOTEC

Marcin Pankowski Leszek Wolanowski s.c.

Baldram 9a 

82-500 Kwidzyn
	432 880,00 zł
	25 lat
	30.06.2018 r.
	48,44 pkt
	40 pkt
	88,44 pkt

	2. 
	Grodno S.A.

05-126 Michałów-Grabina

ul. Kwiatowa 14
	349 500,00 zł
	25 lat
	30.06.2018 r.
	60 pkt
	40 pkt
	100 pkt


 Z postępowania nie wykluczono żadnego z wykonawców i nie odrzucono żadnej oferty
Środki ochrony prawnej

Od niniejszej decyzji Wykonawcom przysługują środki ochrony prawnej, których procedury określono w Dziale VI - Środki ochrony prawnej, ustawy  z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych.
 Dyrektor WORD
Marek Fabiański
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